Lietošanas instrukcijas
FULL HD LCD displejs Profesionālai lietošanai
Modeļa Nr. TH-42LF8W 42 collu modelis
TH-49LF8W 49 collu modelis
TH-55LF8W 55 collu modelis
TH-42LF80W 42 collu modelis
TH-49LF80W 49 collu modelis
TH-55LF80W 55 collu modelis
TQBJ0934(LV)
•• Lūdzu, izlasiet šīs instrukcijas pirms ekspluatācijas uzsākšanas un
saglabājiet tās turpmākām atsaucēm.
•• Ilustrācijas un ekrānu attēli šajā lietošanas instrukcijā ir paredzēti